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IAVON Super Master
E2SC 1000 + 1400 2° Turno Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km
Gara 1 30/11/2019 15:10 .
Gara (6 Giri)

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(25) GOZZI Giacomo

1 59.041 +3.485 15:31:45.625
2 56.525 +0.969 15:32:42.150
3 56.069 +0.513 15:33:38.219
4 57.370 +1.814 15:34:35.589
5 55.585 +0.029 15:35:31.174
6 15:36:26.730

(26) MASSARO Pietro Paolo
1 1:00.700 +2.743 15:31:50.637
2 15:32:48.594
3 58.241 +0.284 15:33:46.835
4 58.937 +0.980 15:34:45.772
5 58.673 +0.716 15:35:44.445
6 58.832 +0.875 15:36:43.277

(28) CANDIDO Giuseppe

1 1:04.092 +2539  15:31:58.154
2 1:16.118 +14.565  15:33:14.272
3 1:02.986 +1.433  15:34:17.258
4 1:02.610 +1.057  15:35:19.868
5 15:36:21.421
6 1:01.608 +0.055  15:37:23.029

(27) ALFANO Luigi

1 1:15.601 +2.811  15:32:20.838
2 15:33:33.628
3 1:16.035 +3.245  15:34:49.663
4 1:13.379 +0.589  15:36:03.042
5 1:13.585 +0.795  15:37:16.627
6 1:14.596 +1.806  15:38:31.223
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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